
1 
 

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 
z siedzibą w Radomiu 

SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

26-600 Radom, ul. 11 Listopada 37/59 
 

 

Radom, dnia 08.06.2021 r. 

 

ZP – 638/21 

     Egz. poj. 

 

 

Wykonawcy 

    

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.)  

pn.: „Usługa holowania/przetransportowania pojazdów/rzeczy zabezpieczonych przez Policję  

dla potrzeb KWP zs. w Radomiu i jednostek jej podległych” 

Numer sprawy: 8/21 ID: 454073 

 

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) informuje, 

iż w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie, tj. do dnia 07.06.2021 r., do godz. 12:00 złożono 

następujące oferty: 

Numer 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawców,  

którzy złożyli oferty w terminie 

Cena oferty 

brutto 

1 

 

 

 

 

 

Mat-Hol Ratownictwo Drogowe  

Anna Olczak 

ul. Warszawska 174, 26-617 Radom  

Część 1 (Zadanie nr 1) 56 750,00 zł 

Część 26 (Zadanie nr 26) 75 300,00 zł 

Część 30 (Zadanie nr 30) 29 240,00 zł 

Część 35 (Zadanie nr 35) 18 160,00 zł 

Część 46 (Zadanie nr 46) 24 280,00 zł 

2 

 

AUTO-HOL TOLEDO Trzmielewski Witold 

ul. Staszica 66, 08-400 Garwolin Część 7 (Zadanie nr 7) 25 830,00 zł 



2 
 

3 

 

Zakład Usług Motoryzacyjnych  

Hubert Mysior 

ul. Warszawska 14, 26-110 Skarżysko-

Kamienna 

Część 51 (Zadanie nr 51) 5 879,40 zł 

4 

 

 

TRANS-SERWIS Kamil Bukowski 

ul. Nowa 25,06-500 Mława 

 

Część 13 (Zadanie nr 13) 41 720,20 zł 

Część 38 (Zadanie nr 38) 16 180,00 zł 

5 

Usługi Transportowo-Holownicze 

Auto Naprawa Kryński Tomasz 

ul. Starowiejska 207, 08-110 Siedlce 

Część 3 (Zadanie nr 3) 42 804,00 zł 

6 

FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA 

HADES Kinga Wierzbicka 

ul. Krasińskiego 1/2, 08-200 Łosice 

Część 11 (Zadanie nr 11) 14 317,20 zł 

7 

P.P.H.U. TRANS-PARTNER 

Bogdan Pastuszko, Tomasz Pastuszko 

Sielice 25A, 96-500 Sochaczew 

Część 20 (Zadanie nr 20) 24 144,90 zł 

Część 45 (Zadanie nr 45) 32 619,60 zł 

8 
Pomoc Drogowa Wiesław Rucki 

ul. Grójecka 33, 05-530 Góra Kalwaria 
Część 32 (Zadanie nr 32) 46 740,00 zł 

9 
Pomoc Drogowa Wojciech Koziński 

ul. Piękna 36a, 96-300 Żyrardów 

Część 25 (Zadanie nr 25) 20 085,90 zł 

Część 50 (Zadanie nr 50) 15 325,80 zł 

10 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

ROBEX Robert Staworko 

ul. Pułtuska 54, 06-456 Ojrzeń 

Część 6 (Zadanie nr 6) 14 108,00 zł 

Część 31 (Zadanie nr 31) 22 188,00 zł 

11 

Elżbieta Górnik. Pomoc Drogowa.  

Auto Holowanie. Krajowy przewóz rzeczy. 

Parking strzeżony 

ul. Armii Krajowej 6, 26-400 Przysucha 

Część 18 (Zadanie nr 18) 9 160,00 zł 

12 
F.H.U. SPARK Grzegorz Iskra 

ul. Stawowa 2, 07-130 Łochów 

Część 22 (Zadanie nr 22) 25 800,00 zł 

Część 47 (Zadanie nr 47) 27 400,00 zł 

13 
F.H.U. MARGRAB Grabowski Marek 

ul. Piłsudskiego 34, 05-600 Grójec 
Część 34 (Zadanie nr 34) 53 000,00 zł 

14 
P.P.U.H. BEMIX Iwona Piwowarek 

ul. Spacerowa 41, 27-300 Lipsko 
Część 10 (Zadanie nr 10) 16 445,10 zł 



3 
 

15 
Z.U.H. AUTO-NAPRAWA Krzysztof Jeż 

Somianka 80, 07-203 Somianka 

Część 23 (Zadanie nr 23) 11 815,00 zł 

Część 48 (Zadanie nr 48) 16 160,00 zł 

16 

Auto Naprawa Holowanie  

Mirosław Makowski 

ul. Targowicka 24, 26-800 Białobrzegi 

Część 5 (Zadanie nr 5) 3 402,20 zł 

Część 30 (Zadanie nr 30) 4 480,00 zł 

17 
Pomoc drogowa Mateusz Karpiński  

ul. Mazowiecka 2, 07-200 Wyszków 

Część 22 (Zadanie nr 22) 32 600,00 zł 

Część 23 (Zadanie nr 23) 18 650,00 zł 

Część 42 (Zadanie nr 42) 10 324,00 zł 

Część 47 (Zadanie nr 47) 48 560,00 zł 

Część 48 (Zadanie nr 48) 23 600,00 zł 

18 
P.H.U. Piotr Wolański 

ul. Wilczogórska 11, 05-600 Grójec 
Część 34 (Zadanie nr 34) 19 126,50 zł 

 

Jedna oferta została złożona po terminie tj. w dniu 07.06.2021 r., o godzinie 12:26:03. 

 

 

Zamawiający podaje, że informacja z otwarcia ofert została zamieszczona w dniu  

08.06.2021 r. na stronie internetowej prowadzonego postępowania dostępnej pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom. 

 

 

 
         Z poważaniem 

          

KIEROWNIK 

Sekcji Zamówień Publicznych 

KWP z siedzibą w Radomiu 

Justyna Kowalska 

 

 

 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom

